
平成 29 年 4 月 

介護付きホーム（特定施設）事業者 各位 

 

 

平成２９年度 第１回大阪府介護付きホーム（特定施設）連絡会 のご案内 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。さて、この度、下記のとおり「第１回大阪府介護付きホーム（特定施設）連絡

会」の開催を致します。 

介護付きホーム（特定施設）を運営していく中での問題点や疑問点を共に解決していくお手伝い

ができればと存じます。より良い介護付きホーム運営のため、多数の皆様のご参加を心よりお待ち

しております。   

●日  時  平成２９年 ５月 ２５日（木）１５時００分～  ※14 時 30 分より受付 

●会  場  阪急グランドビル 26階 会議室番号 8・10  

（阪急梅田駅から徒歩 3分、JR 大阪駅から徒歩 3分） 

●定  員  ５０名（申込先着順） 

●参 加 費  会員 無料 

●プログラム予定 

●申込方法                               

別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、申込締め切り日までに特定協事務局宛にＦＡＸして下さい。 

※「参加証」等は事務局から発行しておりません、参加申込書をお持ちの上、直接会場へお越し下さい。 

※申込受け付けは先着順となりますので、参加ご希望の方は、お早めのお申込をお勧め致します。 

※懇親会の当日キャンセルまたは連絡なく不参加の場合は、会費 4,000 円/名を請求させて頂きます。 

●申込締切                               

平成２９年５月１９日(金) １７：００まで 

① 人材確保・定着につ

いて各社の取組事例紹介 

会員法人が、自法人の人材確保・定着への取り組み事例を発表い

たします。 

② 意見交換会 
将来に向け、介護付きホームをより良い形で発展させるための意

見・情報の交換を行います。 

③ 懇親会 
連絡会終了後、会場周辺にて行います。会費 4,000 円（予定）/1

名 ※会費は当日ご請求いたします。 


